令和５年１０月１８日

保護者様

 唐津市立浜玉中学校

                              校長 丹 野  到

令和５年度浜玉中学校文化発表会のご案内

錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃より本校教育活動にご支援、ご協力いただき誠にあ

りがとうございます。

さて、令和５年度浜玉中学校文化発表会を下記のとおり実施いたします。ご

多用の事とは思いますが、生徒達の活動と成果を是非ご覧いただきたいと思い

ますので、ご参観よろしくお願いします。

記

１ 期 日  １０月２７日（金）

２ 場 所  本校体育館 （ステージ発表）

           本校校舎１階ホール・２階ホール（展示発表）…昼休み観覧可

３ 内 容  ◎発表の部 午前８：２０～  午後１３：３５～

・開会行事（生徒会）

・学年発表（１～３年）

・クラス合唱（１～３年）

・吹奏楽部演奏

・閉会行事（生徒会）  等

◎展示の部（昼休み観覧可）

              各学年、各教科、美術部、専門委員会 等

４ その他 ◎ＰＴＡ母親委員会バザー・軽食販売 ９：００～１４：３０

      ◎ひまわりバザー           （売り切れ次第終了）